
UCHWAŁA NR 267/XII/2019
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 3 lipca 2019 r.

w sprawie skargi Waldemara M. na wysokość opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
ustalonej uchwałą Nr 102/VI/2019 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 25 lutego 2019r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. z 2019r. 
poz. 506) oraz art. 229 pkt 3 w związku z art. 240 ustawy z dnia 14 czerwca 1960r. - Kodeks 
postępowania administracyjnego (tj. z 2018r. poz. 2096 ze zm.) po rozpoznaniu skargi Rada Miejska 
w Piasecznie uchwala, co następuje:

§ 1. 
Oddala się skargę Waldemara M. na brak zasadności podwyższenia opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi na terenie gminy Piaseczno obowiązującej od 1 kwietnia 2019r.

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Piasecznie.

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: 34072FA5-46A7-4C4D-9C4B-8CFD63984C59. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Uchwała Nr 102/VI/2019 zatwierdziła dokonane przez Burmistrza Miasta i Gminy
Piaseczno wyliczenie stawek opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi pokrywających
koszty transportu i zagospodarowania tych odpadów. Przyjęte stawki wynikają z rozeznania ofert
firm działających na rynku. Ustawa o utrzymaniu czystości i porządku w gminach stanowi, że
wnoszone przez mieszkańców opłaty muszą pokrywać koszty systemu gospodarowania odpadami
komunalnymi. Stawki nie są zatem ustalane w sposób dowolny i zależny od woli organu
wykonawczego gminy.

Biorąc powyższe uwarunkowania pod uwagę oddala się skargę na niezasadne podwyższenie
opłat zaproponowanych przez Burmistrza do zatwierdzenia Radzie Miejskiej w Piasecznie.

Id: 34072FA5-46A7-4C4D-9C4B-8CFD63984C59. Podpisany Strona 1




